

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție _____ din _____
	Obiectul de achiziției: materiale de construcție

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri									
Lot 1 materiale de construcție										
44100000-1	1.1 Vopsea email albă	kg	40	127	152,40	5080,00	6096,00	la necesitate, pe parcursul anului 2026.	MD05ML000000002251512149	
44100000-1	1.2 Vopsea email gri	kg	50	117	140,40	5850,00	7020,00	la necesitate, pe parcursul anului 2026.	MD05ML000000002251512149	
44100000-1	1.3 Vopsea	buc	3	146	175,20	438,00	525,60	la necesitate, pe parcursul anului 2026.	MD05ML000000002251512149	
44100000-1	1.4 Pietriș	kg	1200	1,2	1,44	1440,00	1728,00	la necesitate, pe parcursul anului 2026.	MD05ML000000002251512149	
44100000-1	1.5 Nisip	kg	1400	1,1	1,32	1540,00	1848,00	la necesitate, pe parcursul anului 2026.	MD05ML000000002251512149	
44100000-1	1.6 Adeziv gresie faianță	buc	20	72	86,40	1440,00	1728,00	la necesitate, pe parcursul anului 2026.	MD05ML000000002251512149	

44100000-1	1.7 Adeziv universal	kg	60	47,35	56,82	2841,00	3409,20	la necesitate, pe parcursul anului 2026.	MD05ML000000002251512149	
44100000-1	1.8 Adeziv PVA	kg	10	25	30,00	250,00	300,00	la necesitate, pe parcursul anului 2026.	MD05ML000000002251512149	
44100000-1	1.9 Gresie	m2	20	189	226,80	3780,00	4536,00	la necesitate, pe parcursul anului 2026.	MD05ML000000002251512149	
44100000-1	1.10 Gresie	m2	20	189	226,80	3780,00	4536,00	la necesitate, pe parcursul anului 2026.	MD05ML000000002251512149	
44100000-1	1.11 Gips-carton	foi	8	151	181,20	1208,00	1449,60	la necesitate, pe parcursul anului 2026.	MD05ML000000002251512149	
44100000-1	1.12 Profil p/u gips-carton	buc	40	16	19,20	640,00	768,00	la necesitate, pe parcursul anului 2026.	MD05ML000000002251512149	
44100000-1	1.13 Profil p/u gips-carton	buc	30	54	64,80	1620,00	1944,00	la necesitate, pe parcursul anului 2026.	MD05ML000000002251512149	
44100000-1	1.14 Profil p/u gips-carton	buc	36	26	31,20	936,00	1123,20	la necesitate, pe parcursul anului 2026.	MD05ML000000002251512149	
44100000-1	1.15 Plintă	buc	30	27	32,40	810,00	972,00	la necesitate, pe parcursul anului 2026.	MD05ML000000002251512149	
44100000-1	1.16 Diblu cu șurub cu cap conic cu diametru 12 mm	cutie	1	277	332,40	277,00	332,40	la necesitate, pe parcursul anului 2026.	MD05ML000000002251512149	
44100000-1	1.17 Rulou p/u vopsea 18 cm	buc	2	34	40,80	68,00	81,60	la necesitate, pe parcursul anului 2026.	MD05ML000000002251512149	

44100000-1	1.18 Var	kg	100	8	9,60	800,00	960,00	la necesitate, pe parcursul anului 2026.	MD05ML000000002251512149	
44100000-1	1.19 Silicon p/u construcție	litri	5	33	39,60	165,00	198,00	la necesitate, pe parcursul anului 2026.	MD05ML000000002251512149	
44100000-1	1.20 Silicon p/u construcție	buc	50	30	36,00	1500,00	1800,00	la necesitate, pe parcursul anului 2026.	MD05ML000000002251512149	
44100000-1	1.21 Pistol pentru silicon	buc	2	50	60,00	100,00	120,00	la necesitate, pe parcursul anului 2026.	MD05ML000000002251512149	
44100000-1	1.22 Adeziv montaj polistiren	buc	10	40	48,00	400,00	480,00	la necesitate, pe parcursul anului 2026.	MD05ML000000002251512149	
TOTAL						34963,00	41955,60			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: savcenco Elena_ În calitate de: contabil
Ofertantul: SRL Soverang Adresa: Chisinau, bd. Dacia 25, ap.105